[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

07.11.2016                                                                                                                    № 813

О направлении проекта планировки территории с проектом межевания                     в его составе для реализации проекта «Школа на 550 мест в г. Нытва Пермского края» на доработку
  Рассмотрев результаты публичных слушаний проведенных 27.10.2016 (протокол, заключение организационного комитета), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса РФ:

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Направить проект планировки территории с проектом межевания                      в его составе для реализации проекта «Школа на 550 мест в г. Нытва Пермского края», на доработку с учетом предложений, поступивших в ходе обсуждения проекта.
        2. Начальнику общего отдела Каменских Н.И. опубликовать постановление         в районной газете «Новый день» и на официальном сайте Нытвенского городского поселения http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe./, в разделе «Градостроительство», подраздел «Территориальное планирование».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования Катаеву Г.Н.
Глава городского поселения -

глава администрации Нытвенского

городского поселения

                                К.А. Паркачёв